



Gerner Group ApS

Fynsvej 49, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 35 07 09

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Ditte Gerner Dyhr

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerner Group ApS
Fynsvej 49
Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 35 07 09
Stiftet: 11. maj 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ditte Gerner Dyhr, Fynsvej 49, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ditte Gerner Dyhr har til fordel for Gerner Group ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 34 pr. 30.06.2024. Erklæringen er gældende til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Selskabet har modtaget Støtteerklæring fra Ditte Gerner Dyhr, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til den næst kommende ordinære generalforsamling i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-14.568	-16
Driftsresultat	-14.568	-16
Andre finansielle indtægter	28.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.560</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat	9.872	-46
Årets resultat	<u>9.872</u>	<u>-46</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.872	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-46</u>
Disponeret i alt	<u>9.872</u>	<u>-46</u>



Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
3 Kapitalinteresser	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.592</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.592</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt	<u>29.592</u>	<u>2</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-56.898</u>	<u>-67</u>
Egenkapital i alt	<u>-16.898</u>	<u>-27</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	<u>33.990</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.490</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.490</u>	<u>29</u>
Passiver i alt	<u>29.592</u>	<u>2</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-20.443	19.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.327	-46.327
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-66.770	-26.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.872	9.872
	40.000	-56.898	-16.898



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	-20.000	-20
Årets opskrivning	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-20</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>20.000</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	-8.000	-8
Årets opskrivning	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-8</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>8.000</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditte Gerner Dyhr

Direktør

På vegne af: Gerner Group ApS

Serienummer: 22f2fef2-c9b9-4ffd-9491-80406a0bab08

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-01-06 07:55:58 UTC



Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2025-01-06 12:42:05 UTC



Ditte Gerner Dyhr

Dirigent

På vegne af: Gerner Group ApS

Serienummer: 22f2fef2-c9b9-4ffd-9491-80406a0bab08

IP: 188.180.xxx.xxx

2025-01-06 14:01:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter